Pouso Alegre, 01 de Março de 2012.

Ofício Nº 108/2012

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação formulada através do ofício encaminhado a esta Presidência, de autoria do ilustre cidadão, datado de 28 de fevereiro de 2012, informamos que os autos da Comissão Especial de Inquérito composta nesta Casa para apurar denúncia de irregularidades em processo licitatório para contratação de serviços de sinalização eletrônica realizado pela Prefeitura Municipal, em 2009, com 4.302 (quatro mil, trezentas e duas) páginas, estará disponível nesta Casa, pelo prazo de 3 (três) dias,  a partir da data do recebimento deste, para a extração das cópias a cargo de V.Sa.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Luiz Antonio dos Santos

Rua Júlia Pereira da Silva, 200 – Bairro Faisqueira

Pouso Alegre-MG
PAGE